
Afholdelse af demonstration: PROTEST MOD METTE FREDERIKSENS OG DEN DANSKE REGERINGS

LOVLØSHED!

Sted: Skagen by. Samlingspunktet er pladsen foran Skagen Rådhus, Sankt Laurentii Vej 87, 9990 Skagen

Tid: Fra mandag d. 18. juli 2022, kl. 12:00 til onsdag d. 20. juli 2022, kl. 16:00

Demonstrationens aktive tidsperioder på den skitserede rute (se billede):

Mandag 12-20, tirsdag 10-20, onsdag 10-16

Arrangør:

Flemming Blicher, fødselsdato: 130768-xxxx

Adresse: xxxxxxxxxxxxxxx, 3500 Værløse

Email: flemming.blicher@gmail.com, mobil: 53891307

Beskrivelse:

Mette Frederiksen, en del ministre, Departementschefer og Rigspolitichefen har alle været med til et at

bryde landets love, inkl brud på Grundloven, under en minkskandale som udfoldede sig i 2020. Mink

Kommissionen har været ret klar i konklusionerne, men alligevel ender sagen kun med en næse til

statsministeren.

Vi vil med denne demonstration gerne i snak med mennesker i Skagen, for at snakke om hvad vi som

danskere skal gøre for at få lovlige tilstande tilbage i Danmark.

Derfor vil vi mødes på pladsen foran Skagens Rådhus hvorfra vi vil veksle mellem at lave meningsmålinger

(Folketingsvalg), uddele flyers og stå og gå med skilte (eksempelvis tekst “Hvorfor lyver Mette?”).

Vi vil til hver en tid følge færdselsloven og ikke forstyrre trafikken unødigt. Der bliver ikke tale om et større

optog, og derfor ikke brug for hjælp fra politiet til fx trafikregulering. Det bliver en gruppe på ca. 10-15

muligvis lidt flere, som bevæger sig rundt på ruten (se billede) med stop undervejs.

Vi vil ikke forstyrre de private handlende, og til enhver tid følge deres henvisninger. Vi er der for at snakke

med dem og alle de mennesker der kommer i Skagen by på en sommerdag, og ikke for at blive uvenner med

nogen som helst.

Samtaler med tilfældige forbipasserende danskere vil blive optaget og livestreamet på sociale medier for at

få noget eksponering som medierne desværre ikke giver denne skandale (de giver den masser af omtale,

men er alt alt for ukritiske omkring at acceptere lovløsheden i regeringen).

Ruteangivelse:

Det røde kryds på billederne angiver hvor vi samles som start på hver dag. De røde streger omkranser ruten

hvor demonstrationen bevæger sig op og ned ad gader og stræder på forskellige tidspunkter i løbet af

dagene.



Billede 1 der viser stedet hvor vi samles om morgenen hver dag, Østerågade 17.

Billede 2 der viser en omkransning af ruten i Skagen.

Skilte demo:

Der vil blive hængt plakater op i lygtepæle og lignende, som informerer om arrangementet og

arrangementets budskaber. Plakaterne har alle samme størrelse som valgplakater og vi vil i øvrigt følge

reglerne for ophænging af plakater under folketingsvalg og lignende. Dvs. at de ikke vil blive hængt op i

lygtepæle der også fungerer ved at have trafikskilte ophængt på samme pæl, osv. Plakaterne vil blive hængt

op i dagene op til demonstrationen. Alle plakater vil blive nedtaget om onsdagen, umiddelbart efter at

demonstrationen er slut.



Øvrige detaljer

Deltagerantal: der påregnes omkring 10-15 deltagere

Kommercielt indhold: Nej

Udskænkes der alkohol som del af arrangementet: Nej (alkohol frabedes og frarådes)

Skal der bruges tid til opsætning og nedtagning ifm arrangementet? : Nej

Afspilles lyd, musik eller speak ifm arrangementet? : Ja

Beskriv typen af lyd, musik eller speak der afspilles :  Taler og baggrundsmusik

Afholdes lydprøver forud for perioden? : Nej

Kontaktinformation i løbet af arrangementet: Flemming Blicher, mobil 53891307


